ad 20. cur. de recordo, ibni. tenend. ad satisfaciend. Willo.

Shackspeare,, Gen. ten. dc sex libr, debit quos pdcus.Willus.

in ead. Cur. versus eum recupavit qm. de viginti et quatuor

solid, qui ci adjudicat faer. k dampnis et custag. suis, quos

sustinuit occacone. detenconis. debi. pd. et heant. ibi tunc

hoc pcept. Teste Ffrancisci Snii/ih, Jun. Gen. Ball. ibni.

15^ die Marcii, annis regni Dni. nri. Jacobi, Dei grac. Re.»

gis Anglie, Ffranc. et Hibnic. sexto, et Scotie 42?
Greene.

[Indorsed.] Infrajurat. Johes. non est invent, infra

iibtat. hujus Burgi.

—

Ffr. Bojjce, Servien.

S'tratford Buugus.— Precept, est Svien. ad clavanr

ibni. qd. cum quidam JVillus. Shaclcspcare, Gen. nup. in cur.

Dni. Jacobi, nunc Regis Anglie, burgi pd. ibni. tent. virtuJe

leag. patent, in Dni. Edri. nup. Regis Anglie sexti. levavit

q^uandam quer. suam. versus qnom]dm Johem. Ad(le?}bi'ookef

de plito. debi. cumq. eciam quidam Tliomas IJorncbj/j de

burgo pd. in ead. quer. deveuit plcg. et manucaptor pd.

Johe. scilt. qd. si pd. Johes. in quer. ill. Itimo. raodo con-

vincaretur, qd. idem Johes. satisfaceret pfat, JVillo.Shacks-

'jpeare, Im.debni. inquer. ill. p. pfat.Willm. versus pd. Johcm.

ia cur. pd. recupanJ. qm, mis. et custng. que eid. Wiilo. ia
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quer. ill. p. cand. cur. adjudicat, forent versus euiid. Joliem.

vel idem se redderet prisone dci. Dni. Regis Jacobi nunc

burg. pd. ad satisfaciend. eid. Willo. ead. debni. mis. et

custag. Et ultius. qd. si idem Johcs. non satisfaceret eid.

Willo. debni. et mis. et custag. nee se redderet pd. prisone

dci. Dni. Regis nunc ad satisfaciend. eid. Willo. in forma

pd. qd. tunc ipe. idem Thomas Ilorneby debni. sic recupand.

et mis. et custag. sic adjudicat eid. Willo. satisfacere vellet:

cumq. eciam in quer. ill. taliter pcess. fuit, in ead. cur. qd.

pd. Willus. in loquela ill. p. judicra. ejusd. cur. recupabat

versus pdict. Johem. Im. sex libr. de bebo. qm. viginti et

quatuor solid, decrement, mis, et custag. ipsius Willi, in

sect, querela ill. appoit. Sup. quo, pcept. fuit svien. ad

clavam ibni. qd. capit seu Sec. pd. Johem. fiet, et eum salvo

&c. ita qd. heant. corpus ejus coram Ball, burgi pd. ad 20.

cur. de recordo, ibni. tenend. ad satisfaciend. pd. Wilio. de

debo. pd. sic recupat, qm. de viginti et quatuor solid, p. pd.

dampnis et custag. adjudicat: unde Fjranc. BoT/ce^ tunc et

nunc svien. ad clavam, ad diem retorn. inde mand. qd. pd.

Johes. non est invent, in balliva sua; unde idem AV^illus.